
   
   District Sud 1ère journée 

 QUIMPER
 13 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  LOUDEAC Juliette  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  20.75  384 pts 
 2.  DAUCHEZ Charline  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  21.21  351 pts 
 3.  GRANGIER Margot  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  21.26  347 pts 
 4.  PAQUENTIN Gwenaëlle  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  21.60  323 pts 
 5.  LE SCAO Andrea  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  22.46  267 pts 
 6.  ROLLAND Lena  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  23.40  211 pts 
 7.  COLAS Angela  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  24.12  173 pts 
 8.  QUÉFFÉLEC Lise  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  25.65  105 pts 
 ---  GIRARD Mylene  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
 ---  GLOAGUEN Isaline  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  CORNUAU Solenn  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  21.69  317 pts 
 2.  LE JEUNE Shannon  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  22.03  294 pts 
 3.  DUIGOU Lila  2003  FRA  CN CONCARNEAU  24.28  165 pts 
 4.  FERREC Gwen  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  25.02  131 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  ABGRALL Janelle  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  36.44  691 pts 
 2.  SELLIN Agathe  2001  FRA  CN CONCARNEAU  38.00  615 pts 
 3.  LOZAC'H Lorine  2001  FRA  CN CONCARNEAU  38.43  595 pts 
 4.  LE HENAFF Laurie  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  38.88  574 pts 
 5.  ROZUEL Claire  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  40.26  513 pts 
 6.  RAYMOND Elise  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  42.22  431 pts 
 7.  MENANT Yuna  2002  FRA  CN CONCARNEAU  42.59  417 pts 
 8.  LE BRAS Louise  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  44.83  334 pts 
 9.  KERNEIS Camille  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  45.72  304 pts 

 10.  BRIERE Lucie  2002  FRA  CNO ROSPORDEN  47.13  259 pts 
 11.  DRONVAL Anaïs  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  47.30  254 pts 
 12.  PRINS Leah  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  47.52  247 pts 
 13.  LE CLOAREC Tifenn  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  47.95  234 pts 
 14.  MOALLIC Bleuenn  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  48.60  216 pts 
 15.  TAROUILLY Illona  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  50.46  167 pts 
 16.  MANCHON Isaline  2001  FRA  CN CONCARNEAU  53.65  98 pts 
 17.  ROSINE Maelle  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  54.02  91 pts 
 18.  PROVOST Alexia  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  54.28  86 pts 
 19.  PAUL-ANDRE Clémentine  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  55.92  59 pts 
 20.  PLOUZENNEC Annaëlle  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  56.62  50 pts 
 21.  DARDART Gilliane  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  59.11  22 pts 
 22.  COLLAY Esline  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:01.15  7 pts 
 23.  REMY Clémence  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:03.20  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  MORVAN Colombe  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  52.22  126 pts 
 2.  LAHOUARI Anna  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  54.57  81 pts 
 3.  ROBERT Héloïse  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:00.12  14 pts 

Séries : 25 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  PAQUENTIN Gwenaëlle  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  23.68  391 pts 
 2.  GRANGIER Margot  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  24.63  328 pts 
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   District Sud 1ère journée 

 QUIMPER
 13 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 3.  MANCHON Isaline  2001  FRA  CN CONCARNEAU  24.90  312 pts 
 4.  COLAS Angela  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  25.65  267 pts 
 5.  DAUCHEZ Charline  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  25.95  250 pts 
 6.  LE SCAO Andrea  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  26.28  232 pts 
 7.  LOUDEAC Juliette  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  27.31  181 pts 
 8.  ROLLAND Lena  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  27.32  180 pts 
 ---  GIRARD Mylene  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
 ---  GLOAGUEN Isaline  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  CORNUAU Solenn  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  23.33  416 pts 
 2.  LE JEUNE Shannon  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  24.44  341 pts 
 3.  FERREC Gwen  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  27.97  151 pts 
 4.  HERVE Alizee  2003  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  28.31  137 pts 
 5.  DUIGOU Lila  2003  FRA  CN CONCARNEAU  28.80  118 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  ABGRALL Janelle  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  43.91  586 pts 
 2.  LE HENAFF Laurie  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  44.65  556 pts 
 3.  PRINS Leah  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  49.00  393 pts 
 4.  MENANT Yuna  2002  FRA  CN CONCARNEAU  49.91  363 pts 
 5.  ROZUEL Claire  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  50.13  356 pts 
 6.  MOALLIC Bleuenn  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  51.17  323 pts 
 7.  DRONVAL Anaïs  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  53.98  241 pts 
 8.  LE BRAS Louise  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  55.20  210 pts 
 9.  BRIERE Lucie  2002  FRA  CNO ROSPORDEN  56.02  190 pts 

 10.  PAUL-ANDRE Clémentine  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  57.49  157 pts 
 11.  PROVOST Alexia  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  1:01.50  82 pts 
 12.  PLOUZENNEC Annaëlle  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:01.90  76 pts 
 13.  LE CLOAREC Tifenn  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:02.68  65 pts 
 14.  REMY Clémence  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:03.34  56 pts 
 15.  RANNOU Manon  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:05.43  32 pts 
 16.  COLLAY Esline  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:05.44  32 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  MORVAN Colombe  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  56.28  184 pts 
 2.  LAHOUARI Anna  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:01.39  84 pts 
 3.  ROBERT Héloïse  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:02.09  73 pts 

Séries : 25 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  DAUCHEZ Charline  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  23.65  565 pts 
 2.  GRANGIER Margot  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  25.25  460 pts 
 3.  COLAS Angela  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  25.96  416 pts 
 4.  LE SCAO Andrea  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  26.72  373 pts 
 5.  KERNEIS Camille  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  27.65  322 pts 
 6.  ROLLAND Lena  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  28.47  281 pts 
 7.  LOUDEAC Juliette  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  29.12  250 pts 
 8.  QUÉFFÉLEC Lise  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  33.16  99 pts 
 ---  GIRARD Mylene  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 
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   District Sud 1ère journée 

 QUIMPER
 13 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  CORNUAU Solenn  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  26.96  359 pts 
 2.  LE JEUNE Shannon  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  29.68  225 pts 
 3.  FERREC Gwen  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  31.07  169 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  LE HENAFF Laurie  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  48.06  630 pts 
 2.  SELLIN Agathe  2001  FRA  CN CONCARNEAU  48.97  597 pts 
 3.  ROZUEL Claire  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  54.85  409 pts 
 4.  MOALLIC Bleuenn  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  56.19  371 pts 
 5.  PRINS Leah  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  56.41  365 pts 
 6.  TAROUILLY Illona  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  56.72  356 pts 
 7.  RAYMOND Elise  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  57.54  334 pts 
 8.  ROSINE Maelle  2002  FRA  QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB  1:00.71  256 pts 
 9.  BRIERE Lucie  2002  FRA  CNO ROSPORDEN  1:01.21  245 pts 

 10.  RANNOU Manon  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:01.86  231 pts 
 11.  DARDART Gilliane  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:03.53  196 pts 
 12.  LE CLOAREC Tifenn  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:07.23  128 pts 
 13.  MANCHON Isaline  2001  FRA  CN CONCARNEAU  1:07.26  128 pts 
 14.  PAUL-ANDRE Clémentine  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:07.46  125 pts 
 15.  DRONVAL Anaïs  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:10.96  75 pts 
 16.  PROVOST Alexia  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  1:12.51  57 pts 
 17.  REMY Clémence  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:14.45  38 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  HERVE Alizee  2003  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:05.78  153 pts 

Séries : 25 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  RAYMOND Elise  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  20.46  526 pts 
 2.  LE BRAS Louise  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  22.57  375 pts 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  DUIGOU Lila  2003  FRA  CN CONCARNEAU  27.45  123 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  ABGRALL Janelle  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  45.32  447 pts 
 2.  LOZAC'H Lorine  2001  FRA  CN CONCARNEAU  50.34  284 pts 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  PERON Téo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  19.16  287 pts 
 2.  COQUEMONT Matheo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  19.99  230 pts 
 3.  LE THIEC Yoann  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  22.82  82 pts 
 4.  GEFFROY Matisse  2002  FRA  CNO ROSPORDEN  24.06  41 pts 
 5.  ANDRE Romain  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  24.30  34 pts 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  DANIEL Pol  2003  FRA  CN CONCARNEAU  19.45  266 pts 
 2.  PETTON Tanguy  2003  FRA  CNO ROSPORDEN  25.52  10 pts 
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   District Sud 1ère journée 

 QUIMPER
 13 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 3.  GOSSUIN Gabriel  2003  FRA  CNO ROSPORDEN  26.09  4 pts 
 4.  LE FLOCH Louis  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  26.10  4 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  MARTIN Gaetan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  37.69  411 pts 
 2.  LE THEUFF Arnaud  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  39.66  332 pts 
 3.  CAUDY Stanislas  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  42.50  232 pts 
 4.  CASTELLA Yohan  2001  FRA  CN CONCARNEAU  42.87  220 pts 
 5.  NUNES Gwendal  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  43.47  202 pts 
 6.  TOPPING Christian  2001  GBR  CNO ROSPORDEN  44.05  185 pts 
 7.  FALQUERO Nathan  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  45.08  157 pts 
 8.  LANDRE Lucas  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  47.00  110 pts 
 9.  ESTEVA Tom  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  47.47  100 pts 

 10.  BENOUARI Tristan  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  47.57  98 pts 
 11.  PRIMOT Jordan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  47.88  92 pts 
 12.  NABAD Yanis  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  48.54  79 pts 
 13.  QUINIOU Gaetan  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  49.08  69 pts 
 14.  LAHOUARI Tom  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  49.31  65 pts 
 15.  LE DONGE Raphaël  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  50.02  54 pts 
 16.  BOUTOUILLER Lucas  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  50.31  49 pts 
 17.  CANO Matteo  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  53.19  16 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  38.78  366 pts 
 2.  COZIAN Joris  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  49.35  65 pts 
 3.  GLEHEN-ROBIC Simon  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  53.05  17 pts 
 4.  LE HENAFF Nolann  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  59.03  1 pt 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  PERON Téo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  22.69  301 pts 
 2.  COQUEMONT Matheo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  23.95  225 pts 
 3.  ESTEVA Tom  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  24.79  181 pts 
 4.  LE THIEC Yoann  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  27.27  78 pts 
 5.  HILY Thomas  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  28.59  40 pts 
 6.  GEFFROY Matisse  2002  FRA  CNO ROSPORDEN  29.56  21 pts 
 7.  LANDRAIN Malo  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  33.54  1 pt 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  DANIEL Pol  2003  FRA  CN CONCARNEAU  26.26  115 pts 
 2.  LE FLOCH Louis  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  28.59  40 pts 
 3.  PETTON Tanguy  2003  FRA  CNO ROSPORDEN  28.64  39 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  MARTIN Gaetan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  43.02  445 pts 
 2.  CASTELLA Yohan  2001  FRA  CN CONCARNEAU  48.51  258 pts 
 3.  LE THEUFF Arnaud  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  49.56  228 pts 
 4.  TOPPING Christian  2001  GBR  CNO ROSPORDEN  51.26  183 pts 
 5.  FALQUERO Nathan  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  51.46  178 pts 
 6.  BENOUARI Tristan  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  52.02  165 pts 
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   District Sud 1ère journée 

 QUIMPER
 13 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 7.  QUINIOU Gaetan  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  52.16  161 pts 
 8.  LANDRE Lucas  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  53.24  137 pts 
 9.  LE DONGE Raphaël  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  53.81  125 pts 

 10.  NUNES Gwendal  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  54.45  112 pts 
 11.  PRIMOT Jordan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  55.92  86 pts 
 12.  NABAD Yanis  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  56.23  80 pts 
 13.  LAHOUARI Tom  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  57.90  55 pts 
 14.  CANO Matteo  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:01.20  19 pts 
 15.  ANDRE Romain  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:03.03  7 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  LE HENAFF Nolann  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  56.65  74 pts 
 2.  COZIAN Joris  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  56.90  70 pts 
 3.  GLEHEN-ROBIC Simon  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:00.99  21 pts 
 ---  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  PERON Téo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  26.26  211 pts 
 2.  COQUEMONT Matheo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  26.70  190 pts 
 3.  LE THIEC Yoann  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  27.22  167 pts 
 4.  ESTEVA Tom  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  28.72  109 pts 
 5.  GEFFROY Matisse  2002  FRA  CNO ROSPORDEN  30.29  61 pts 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  PETTON Tanguy  2003  FRA  CNO ROSPORDEN  31.25  39 pts 
 2.  GOSSUIN Gabriel  2003  FRA  CNO ROSPORDEN  46.66  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  LE THEUFF Arnaud  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  49.69  361 pts 
 2.  MARTIN Gaetan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  51.20  316 pts 
 3.  BOUTOUILLER Lucas  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  56.06  191 pts 
 4.  CAUDY Stanislas  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  56.38  184 pts 
 5.  LANDRE Lucas  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  57.82  153 pts 
 6.  FALQUERO Nathan  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  58.57  139 pts 
 7.  PRIMOT Jordan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  58.94  132 pts 
 8.  LE DONGE Raphaël  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:01.66  86 pts 
 9.  BENOUARI Tristan  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:02.28  76 pts 

 10.  NABAD Yanis  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:02.71  70 pts 
 11.  QUINIOU Gaetan  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  1:03.21  64 pts 
 12.  HILY Thomas  2001  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:05.63  36 pts 
 13.  LANDRAIN Malo  2002  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:05.90  34 pts 
 14.  CANO Matteo  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:08.12  16 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  52.38  283 pts 
 2.  BODENNES Etienne  2003  FRA  ELLIANT ST YVI NATATION  1:12.38  1 pt 
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 QUIMPER
 13 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  DANIEL Pol  2003  FRA  CN CONCARNEAU  22.24  258 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  CAUDY Stanislas  2001  FRA  CNO ROSPORDEN  52.10  133 pts 
 2.  TOPPING Christian  2001  GBR  CNO ROSPORDEN  52.24  130 pts 
 3.  NUNES Gwendal  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION  55.88  67 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION  43.38  374 pts 

Séries : 4x25 Nage Libre Mixte - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  UNION QUIMPER NATATION  1:28.38  154 pts 
 2.  LES NAGEURS BIGOUDENS  1:31.06  120 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixte - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 13/11/2011 - R1]

 1.  UNION QUIMPER NATATION  2:42.76  473 pts 
 2.  CN CONCARNEAU  2:43.07  470 pts 
 3.  UNION QUIMPER NATATION  3:01.97  310 pts 
 4.  CNO ROSPORDEN  3:03.89  295 pts 
 5.  LES NAGEURS BIGOUDENS  3:04.31  292 pts 
 6.  UNION QUIMPER NATATION  3:10.63  247 pts 
 7.  LES NAGEURS BIGOUDENS  3:13.53  228 pts 
 8.  UNION QUIMPER NATATION  3:25.70  156 pts 
 9.  UNION QUIMPER NATATION  3:26.69  150 pts 

 10.  LES NAGEURS BIGOUDENS  3:32.48  121 pts 
 11.  LES NAGEURS BIGOUDENS  3:35.20  109 pts 
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